



STONES J.R.M. Skucik Spółka Jawna
 ul. Kluczborska 5b
 46-243 Bogacica
 tel. 77/ 469 84 95
 fax 77/ 469 84 18
 biuro@stones.com.pl
 www.stones.com.pl



ETNA

MAYON



W ostatnim czasie coraz więcej nowych materiałów do aranżacji i wykończenia wnętrz pojawiało się na polskim rynku. Znacznie różnią się formą i strukturą od stosowanych dotychczas - gładzi, tynków, tapet czy paneli. Są to materiały nowej generacji, które oddają estetykę i klimat naturalnego kamienia, zachowując przy tym znaną dla tego materiału wytrzymałość. Wnętrze wykończone materiałem tak doskonale imitującym kamień nabiera niezwykle ciepłego charakteru. Cieszy zmysły grą światła i cieni, tworzy ciepłą, przyjazną atmosferę. Doskonały dla wszystkich ceniących naturę we wnętrzu.

Kamień dekoracyjny STONES jest znacznie tańszy, lżejszy i łatwiejszy w montażu aniżeli jego naturalny odpowiednik. Technologia tego materiału pozwala na niezwykle szybkie i jednocześnie trwałe wykończenie. Posiada odporność na temperaturę do 70°C, dzięki czemu położony na kominku czy innej powierzchni grzewczej nie przebarwi się ani nie straci swojej wytrzymałości.

Płytki układają się niczym puzzle, dzięki czemu czas pokrycia powierzchni jest niezwykle krótki. Produkt cechuje łatwość obróbki, dostępność elementów narożnych, oraz możliwość łączenia z innymi materiałami. Jest idealny do pokrycia nawet niezwykle skomplikowanej tektonicznie bryły. Kamień dekoracyjny STONES doskonale zabezpiecza strefy narażone na dużą frekwencję otarć jak np. hale, poczekalnie czy klatki schodowe.

Płytki betonowe, mimo że dużo cięższe (do 50 kg/m²) i trudniejsze w obróbce posiadają wiele zalet, dzięki którym tak chętnie są stosowane w aranżacjach. Są mrozo- i wodoodporne, dzięki czemu mogą być stosowane na elewacjach zewnętrznych, ogrodzeniach, tarasach i w strefach mokrych, tj. kuchnia czy łazienka. Kamień firmy STONES doskonale łączy się z drewnem, metalem czy ceramiką, można malować go farbami, kłaść w pionie lub poziomie. Odpowiednio oświetlony zachwyci każdego swoim pięknem i bogactwem faktury.



LASCAR



ETNA



PINATUBO